489
V-タ
イ
プ
 IP67
CLOSE
OPEN
エンクロージャ

45.5 6
45
29
  エンクロージャは、嵌合かつレバーでロックがかか
った状態で、IP65の保護等級を満たします。セルフ
クロージングでレバーでロックがされていない場合
でもIP44 が確保されます。
タイプ A B C D
CVP / MVP 10 LSP 57 72 40 52
CVAP / MVAP 10 LSP 74 89 45 57
バルクヘッドハウジング サーフェイスマウントハウジング
1ロックレバー（ステンレス鋼製）付き 1ロックレバー（ステンレス鋼製）付き
レバー ガスケット カバー付き樹脂製 CVI 10 LSP
レバー付き カバー付き      CVP 10 LSP16 16 MVP 10 LSP20 20
レバー付き カバー付き        MVP 10 LSP25 25
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション     CVAP 10LSP21 21 MVAP 10LSP25 25
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション     CVAP 10LSP29 29 MVAP 10LSP32 32
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション     MVAP 10LSP40 40
CVI LSP CVP - CVAP LSP および MVP - MVAP LSP
インサート  ページ:
CDD 42  極 + m 78
CDS 18  極 + m -

94
B
C
4
AØ 5.5
エンクロージャ サイズ “57.27”
CV - CVA および MV - MVA V-レバータイプ
サーフェイスマウントハウジング サーフェイスマウントハウジング
1ロックレバー（ステンレス鋼製）付き 1ロックレバー（ステンレス鋼製）付き
樹脂製カバー付き 金属製カバー付き
詳　　細 品　　番          エントリー 品　　番　    エントリー 品　　番         エントリー  品　　番        エントリ-
  Pg  M  Pg   M
レバー付き カバー付き サイズ “57.27” CVP 10 LP 16 MVP 10 LP20 20 CVP 10 LS 16 MVP 10 LS20 20
レバー付き カバー付き サイズ “57.27” CVP 10 LP2 16 x 2 MVP 10 LP220 20 x 2 CVP 10 LS2 16 x 2 MVP 10 LS220 20 x 2
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション サイズ “57.27” CVAP 10 LP21 21 MVAP 10 LP32 32 CVAP 10 LS 21 MVAP 10 LS32 32
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション サイズ “57.27” CVAP 10LP221 21 x 2 MVAP 10LP232 32 x 2 CVAP 10 LS2 21 x 2 MVAP 10LS232 32 x 2
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション サイズ “57.27” CVAP 10 LP29 29 MVAP 10 LP40 40 CVAP 10 LS29 29 MVAP 10 LS40 40
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション サイズ “57.27” CVAP 10LP229 29 x 2 MVAP 10LP240 40 x 2 CVAP 10LS229 29 x 2 MVAP 10LS240 40 x 2
82
D

CVI 24 LSP
JVI 24 LSP
115.5
90
45.5 6
45
29
  エンクロージャは、嵌合かつレバーでロックがかかっ
た状態で、IP65の保護等級を満たします。セルフク
ロージングでレバーでロックがされていない場合でも
IP44 が確保されます。
バルクヘッドハウジング サーフェイスマウントハウジング
1ロックレバー（ステンレス鋼製）付き 1ロックレバー（ステンレス鋼製）付き
レバー ガスケット カバー付き樹脂製 CVI 16 LSP
レバー付き カバー付き      CVP 16 LSP21 21 MVP 16 LSP25 25
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション     CVAP 16LSP21 21 MVAP 16LSP25 25
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション     CVAP 16LSP29 29 MVAP 16LSP32 32
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション     MVAP 16LSP40 40
品　　番 A B
CVP / MVP 16 LSP 63 78
CVAP / MVAP 16 LSP 81 96
CVI LSP CVP - CVAP LSP および MVP - MVAP LSP

94
45
57
4
AØ 5.5
エンクロージャ サイズ “77.27”
CV - CVA および MV - MVA V-レバータイプ
サーフェイスマウントハウジング サーフェイスマウントハウジング
1ロックレバー（ステンレス鋼製）付き 1ロックレバー（ステンレス鋼製）付き
樹脂製カバー付き 金属製カバー付き
詳　　細 品　　番         エントリー 品　　番        エントリー 品　　番         エントリー  品　　番       エントリー
  Pg  M  Pg   M
レバー付き カバー付き サイズ “77.27” CVP 16 LP 21 MVP 16 LP25 25 CVP 16 LS 21 MVP 16 LS25 25
レバー付き カバー付き サイズ “77.27” CVP 16 LP2 21 x 2 MVP 16 LP225 25 x 2 CVP 16 LS2 21 x 2 MVP 16 LS225 25 x 2
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション サイズ “77.27” CVAP 16 LP21 21 MVAP 16 LP32 32 CVAP 16 LS 21 MVAP 16 LS32 32
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション サイズ “77.27” CVAP 16LP221 21 x 2 MVAP 16LP232 32 x 2 CVAP 16 LS2 21 x 2 MVAP 16LS232 32 x 2
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション サイズ “77.27” CVAP 16 LP29 29 MVAP 16 LP40 40 CVAP 16 LS29 29 MVAP 16 LS40 40
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション サイズ “77.27” CVAP 16LP229 29 x 2 MVAP 16LP240 40 x 2 CVAP 16LS229 29 x 2 MVAP 16LS240 40 x 2
105
117

　　　　記載の寸法は拘束力を持たず、予告なしに変更される場合があります。下線の商品は日本在庫品です。　　　　イルメジャパン株式会社・tel:0120-920-103・www.ilme.jp514
エンクロージャ サイズ “104.27”
CV - CVA および MV - MVA V-レバータイプ SIMPLEX セルフクロージングカバー
フード
(452ページ〜)
  エンクロージャは、嵌合かつレバーでロックがかか
った状態で、IP65の保護等級を満たします。セルフ
クロージングでレバーでロックがされていない場合
でもIP44 が確保されます。
バルクヘッドハウジング サーフェイスマウントハウジング
1ロックレバー（ステンレス鋼製）付き 1ロックレバー（ステンレス鋼製）付き
詳　　細 品　　番  品　　番         エントリー  品　　番        エントリー
    Pg   M
レバー ガスケット カバー付き樹脂製 CVI 24 LSP
レバー付き カバー付き      CVP 24 LSP21 21 MVP 24 LSP25 25
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション     CVAP 24LSP21 21 MVAP 24LSP25 25
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション     CVAP 24LSP29 29 MVAP 24LSP32 32
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション     MVAP 24LSP40 40
CVI LSP CVP - CVAP LSP および MVP - MVAP LSP
CVI 06 LSP
JVI 06 LSP
CVI 10 LSP

94
45
57
4
AØ 5.5
エンクロージャ サイズ “104.27”
CV - CVA および MV - MVA V-レバータイプ
サーフェイスマウントハウジング サーフェイスマウントハウジング
1ロックレバー（ステンレス鋼製）付き 1ロックレバー（ステンレス鋼製）付き
樹脂製カバー付き 金属製カバー付き
詳　　細 品　　番         エントリー 品　　番       エントリー 品　　番        エントリー  品　　番       エントリー
  Pg  M  Pg   M
レバー付き カバー付き サイズ “104.27” CVP 24 LP 21 MVP 24 LP25 25 CVP 24 LS 21 MVP 24 LS25 25
レバー付き カバー付き サイズ “104.27” CVP 24 LP2 21 x 2 MVP 24 LP225 25 x 2 CVP 24 LS2 21 x 2 MVP 24 LS225 25 x 2
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション サイズ “104.27” CVAP 24 LP21 21 MVAP 24 LP32 32 CVAP 24 LS 21 MVAP 24 LS32 32
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション サイズ “104.27” CVAP 24LP221 21 x 2 MVAP 24LP232 32 x 2 CVAP 24 LS2 21 x 2 MVAP 24LS232 32 x 2
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション サイズ “104.27” CVAP 24 LP29 29 MVAP 24 LP40 40 CVAP 24 LS29 29 MVAP 24 LS40 40
レバー付き カバー付き ハイコンストラクション サイズ “104.27” CVAP 24LP229 29 x 2 MVAP 24LP240 40 x 2 CVAP 24LS229 29 x 2 MVAP 24LS240 40 x 2
132
144